XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpaa «A» — LLCKA

Ne
1
3
7

10

15

16

22

32

71

72

78

87

97

dOamunma Nma

Makapos ®epnop
XapuyeHkoB TUXOH

Lot Erop

YupkuH Anekceli
Mykannsnos AnaH

TapakuH MNpoxop AnekcaHapoBuy
KanuHnyeHko ®epop
JlasapeHko Muxaun
YanHueB AKUM

CenesHeB Erop Anekceesuy
O6yxoB Meb

Mopo3os CaBBa
MakoBeUkuii pocnas

KomaHaa «B» — Akapemua Muxannosa

Ne
20
30
2
4
5
7
9
19
21
23
26
27
28

damunma Nma

Fony6Hnunii freoprun

Bpabuit AnekcaHap Bopucosuy
XaaHoB Buktop Hukonaesuy
KoknH Muxaunn Anekceesuy
MenoHoB ApTeM Anekceesuy
Byraes Erop Uropesuny
Feoprues Ne6

TumMaweHkoB JaHunn
XenHeposckuit Feoprum
AHWKUH ApceHuni

MoriceeHko Mapk

KyctoB AHapeW SipocnaBoBuY
lOpbeB CTenaH AnekcaHapoOBUY

NMocnemMaTueBbie 6pockn

BpaTapei
Bpems «B»
00:00 20
45:00 20

FnaBHbIW cyabsi
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JIHeWHbIA cyabA

JInHeNHbIW cyabsa

lOHowwn 2014, 05.02.2023 — 05.02.2023

B3saTne BopoTr

Bpems fon
00:55 15
03:20 22
07:58 15
08:23 15
12:35 7
17:48 7
21:56 16
25:11 7
26:02 3
33:47 71
39:55 7
B3saTtne
Bpemsa fon
11:30 7
13:45 27
16:10 28
28:56 28
30:07 21
39:21 21

B3saTtue BopoT

Acc
7
71
7
3
15
15

BOpoOT
Acc

Pe3synbTaT nNo nepuoaam

WtpadHoe BpeMs

Aara
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Acc
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OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

5 ¢peBpansa 2023 MaTu N? 5
12:45 — 10:46 3putenun 0
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Ne MuH Mp Hau

YpaneHusn
Ne MuH Mp Hayu

I S

L
=
-
L
=
?g_‘:

=

5
T e

4
%ﬁ
s

g 1Y &~
U TS
o ra——
0 0 0ViSSS
Tanm-ayT
«Bb»

OKOH

OKOH



